_—
|

faille

INDUSTRIE

ROULETTE DE COLLECTIVITE NOVOPLEX

Caractéristiques

bandage
moyeu

type de fixation

Références

Référence

8308315N
8308337N
8308326N

8308316N

Consulter la fiche produit

charge (kg)

40
70
40

60

GUITEL HERVIEU

Pour manutention légére d'appareils ou mobiliers
monture en tole d'acier emboutie zingué
pivotement sur 2 couronnes de billes

corps de roue polypropylene gris, bandage caoutchouc souple gris non

tachant

moyeu lisse, pare-fils zingués, axe boulonné démontable.

hauteur (mm)

69
132
69

98

PDF généré le 25/12/2025

caoutchouc
lisse

trou central

largeur bandage

(mm)
18
26
18

21

monture

pivotante a frein
pivotante
pivotante

pivotante

Faille Industrie

@ roue (mm)

50
100
50

75

@ trou central

(mm)
10,50
12,50
10,50

10,50

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/equipements-de-chantier/levage-et-manutention/roulette-de-collectivite-novoplex-p149348
http://www.tcpdf.org

