

ROULETTE DE COLLECTIVITE NOVOPLEX

GUITEL HERVIEU



Pour manutention légère d'appareils ou mobiliers
monture en tôle d'acier emboutie zingué
pivotement sur 2 couronnes de billes
corps de roue polypropylène gris, bandage caoutchouc souple gris non
tachant
moyeu lisse, pare-fils zingués, axe boulonné démontable.

Caractéristiques

bandage	caoutchouc
moyeu	lisse
type de fixation	trou central

Références

Référence	charge (kg)	hauteur (mm)	largeur bandage (mm)	monture	Ø roue (mm)	Ø trou central (mm)
8308315N	40	69	18	pivotante à frein	50	10,50
8308337N	70	132	26	pivotante	100	12,50
8308326N	40	69	18	pivotante	50	10,50
8308316N	60	98	21	pivotante	75	10,50